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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE Asociacion Civil Consentidos CALLE av. mitre

NUMERO 1220 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD RAFAELA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 300 06-03-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23222155134
27222155148
20388959313
20374532325

27388960235

APELLIDO

Gagliardi
Gabliardi
Aprile
Vega

Avendano

NOMBRE

Karina Guadalupe
Andrea

Gonzalo

Ignacio

Patricia

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR

SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018
26/09/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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