

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	Asociación Civil Consentidos	CALLE	av. mitre
NÚMERO	1220	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	RAFAELA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	300	06-03-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23222155134	Gagliardi	Karina Guadalupe	PRESIDENTE	26/09/2018	24
27222155148	Gabliardi	Andrea	SECRETARIO	26/09/2018	24
20388959313	Aprile	Gonzalo	TESORERO	26/09/2018	24
20374532325	Vega	Ignacio	VOCAL TITULAR	26/09/2018	24
27388960235	Avendaño	Patricia	SINDICO TITULAR	26/09/2018	24